
貴重な試薬を一滴も無駄にしません

Robotic Tip Tecan®

フィルター付き

RT200T
フィルター付き

RT1000T

RT1000T-L

フィルター付き

フィルター付き

TecanGenesisFreedom, FreedomEvo. MiniprepwithLiHaに適合。

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

¥41,400

¥43,500

¥44.400
¥47,400

¥41,400

¥43,500

¥44,400

¥47,400

¥87,000

¥88,800

¥93,600

¥99,600

ラック

ラック

ラック

ラック

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

¥43,500

¥46,500

¥47,400

¥50,400

フィルター付き

RT1000TX

RT1000TX-L

フィルター付き

Robotic Tip Hamilton®

フィルター付き

RT300H

RT300H-L

フィルター付き

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

ラック

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

96本/ラック、60ラック/箱

¥43,500

¥46,500

¥47,400
¥50,400

¥88,800

¥99,000

¥100.800

¥105,600

Hamilton Star'、 Starlet and Nimbus'に適合。

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

¥41,400

¥43,500

¥44,400

¥47,400

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

96本/ラック、30ラック/箱

¥41,400

¥43,500

¥44,400

¥47,400

50uL透明、滅菌チップ

部品番号

RTO5OT

RTOSOT-L

RTOSOTF

RTOSOTF-L

x
x
〇

200ulL透明、滅菌チップ

部品番号

RT2OOT-L

RT20OTF

RT2OOTF-L

x
x

1,000uL透明、滅菌チップ

部品番号

RT1O0OTF

RT1OOOTF-L

x
x

o

50uL導電性チップ、滅菌

部品番号
RTOSOTX

RTOSOTX-L

RTOSOTFX

RTOSOTFX-L

x
x

（吸着

x
o
x
o

低吸着
x
o
x
o

低吸着

x

x
o

低吸着

x
o
x

包装種類

包装種類

包装種類

入数

入数

入数

希望販売価格/箱（税抜）

希望販売価格箱（税抜）

希望販売価格/箱（税抜）

包装種類 入数 希望販売価格/箱（税抜）

200uL導電性チップ、滅菌

部品番号

RT200TX

RT200TX-L

RT200TFX

RT200TFX-L

x
x
o
o

1,000uL導電性チップ、滅菌

部品番号

RT1000TFX
RT100OTFX-L

x
x

o

50ul透明、滅菌チップ

部品番号

RTOSOH
RTOSOH-L

RTOSOHF

RTOSOHF-L

x

o
o

300uL透明、滅菌チップ

部品番号

RT30OHF

RT300HF-L

x
x
o

低吸着

x
x

係吸着

o

o

低吸着

o
x
o

低吸着

o
x

包装種類

包装種類

包装種類

包装種類

入数

入数

96本/ラック、60ラック/箱
96本/ラック、6ラック/箱

希望販売価格/箱（税抜）

希望販売価格/箱（税抜）

入数 希望販売価格/箱（税抜）

入数 希望販売価格/箱（税抜）


