

Robotic Tip Tecan®

Tecan Genesis Freedom®, Freedom EVO、Miniprep with LiHaに適合。

50uL透明、滅菌チップ



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT050T	×	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥41,400
RT050T-L	×	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥43,500
RT050TF	○	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥44,400
RT050TF-L	○	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥47,400

200uL透明、滅菌チップ



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT200T	×	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥41,400
RT200T-L	×	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥43,500
RT200TF	○	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥44,400
RT200TF-L	○	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥47,400

1,000uL透明、滅菌チップ



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT1000T	×	×	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥87,000
RT1000T-L	×	○	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥88,800
RT1000TF	○	×	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥93,600
RT1000TF-L	○	○	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥99,600

50uL導電性チップ、滅菌



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT050TX	×	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥43,500
RT050TX-L	×	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥46,500
RT050TFX	○	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥47,400
RT050TFX-L	○	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥50,400

200uL導電性チップ、滅菌



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT200TX	×	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥43,500
RT200TX-L	×	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥46,500
RT200TFX	○	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥47,400
RT200TFX-L	○	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥50,400

1,000uL導電性チップ、滅菌



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT1000TX	×	×	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥88,800
RT1000TX-L	×	○	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥99,000
RT1000TFX	○	×	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥100,800
RT1000TFX-L	○	○	ラック	96本/ラック、60ラック/箱	¥105,600

Robotic Tip Hamilton®

Hamilton Star®, Starlet and Nimbus®に適合。

50uL透明、滅菌チップ



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT050H	×	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥41,400
RT050H-L	×	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥43,500
RT050HF	○	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥44,400
RT050HF-L	○	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥47,400

300uL透明、滅菌チップ



部品番号	フィルター付き	低吸着	包装種類	入数	希望販売価格/箱(税抜)
RT300H	×	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥41,400
RT300H-L	×	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥43,500
RT300HF	○	×	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥44,400
RT300HF-L	○	○	ラック	96本/ラック、30ラック/箱	¥47,400